裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701臺南市大學路１號
聯絡方式：蘇鈴茱(06)2757575轉50310
電子信箱：ljsu@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2753851

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年11月7日

發文字號：成大學字第1032301172號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1032301172-1-1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本校學生事務處(南區大專校院學生事務工作協調聯絡中

心)謹訂於本(103)年12月5日（星期五）103年第3次全體學

務長會議—『健全法治教育，深耕服務學習研討會』中，

頒獎表揚「103年度友善校園獎—學輔績優學校、優秀學

務人員暨南區優秀學務人員與優秀新進學務人員」，請轉

知所屬出席蒞會接受頒獎表揚，並請　貴校對所屬獲獎者

從優敘獎，請　查照。

說明：

一、旨揭研討會計畫書（含議程）與報名表等資訊如附件。

二、請各校惠允出席人員公(差)假，並依規定核發差旅費。

三、報名方式：採線上報名，請於11月18日(二)17：00前逕至

報名網址http:╱╱osa.ncku.edu.tw╱files╱87-1013-

1408.php) 填寫報名表後，點選【完成報名】→【確認資

料】，即完成報名，謝謝配合。

四、請自行攜帶筆與環保杯筷與會，以響應環保。

五、請教育部友善校園獎優秀學務人員陳蘭怡等7員提供獲獎

心得與感言(約50-100字)，於11╱18(五)17：00前Mail至

wenying@mail.ncku.edu.tw楊文英小姐(電話06-2757575轉

50702)。

第 1 頁 共 3 頁

-1995792807

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

六、如有未盡事宜，請逕洽承辦人。

正本：國立中山大學、國立中正大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、國立高雄

師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大

學、國立高雄應用科技大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南護

理專科學校、國立澎湖科技大學、大同技術學院、中華醫事科技大學、文藻學

校財團法人文藻外語大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、正修科

技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、長榮大學、南華大學、南榮學校財

團法人南榮科技大學、南臺科技大學、美和科技大學、高美醫護管理專科學校

、高苑科技大學、高雄醫學大學、崑山科技大學、康寧大學、敏惠醫護管理專

科學校、義守大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台灣首府學校財團法人

台灣首府大學、輔英科技大學、稻江科技暨管理學院、樹德科技大學、陸軍軍

官學校、真理大學麻豆分部、實踐大學高雄校區

副本：國立中山大學(學務處陳蘭怡)、國立中正大學(學務處林鳳嬌)、國立高雄第一科

技大學(學務處王惠姍)、國立高雄師範大學(學務處張素靜)、台灣首府學校財團

法人台灣首府大學(學務處洪英超)、輔英科技大學(學務處李穎南)、美和科技大

學(學務處陳惠美)、國立高雄應用科技大學(學務處薛美蓉)、國立高雄海洋科技

大學(學務處關淑倩)、國立澎湖科技大學(學務處辛淑靖)、嘉藥學校財團法人嘉

南藥理大學(學務處彭欣儀)、高雄醫學大學(學務處陳朝政)、吳鳳學校財團法人

吳鳳科技大學(學務處郭淑華)、中華醫事科技大學(學務處蔡秀寶)、高苑科技大

學(學務處王郁婷)、國立臺南大學(學務處吳錦屏)、崑山科技大學(學務處林玲芝

)、康寧大學(學務處施佩婷)、長榮大學(學務處郭明憲)、南榮學校財團法人南榮

科技大學(學務處柯輝)、國立臺南藝術大學(學務處陳文亮)、南臺科技大學(學

務處林家妤)、國立屏東大學(學務處金龍源)、樹德科技大學(學務處高宜君)、國

立屏東大學(學務處古佩玉)、文藻學校財團法人文藻外語大學(學務處張惠斐)、

國立臺南護理專科學校(學務處高碧蓮)、稻江科技暨管理學院(學務處吳仁彰)、

國立臺南大學(學務處黃慶圓)、國立中山大學(學務處桂宛華)、國立高雄師範大

學(學務處張雅妮)、國立高雄餐旅大學(學務處許惠珍)、國立高雄第一科技大學(

學務處張淑芬)、國立高雄應用科技大學(學務處劉鐘蘭)、國立屏東科技大學(學

務處李竹芳)、國立澎湖科技大學(學務處高惠娟)、陸軍軍官學校(學務處鍾  賢)

、南華大學(學務處柯淑敏)、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學(學務處楊堯翔)、

大同技術學院(學務處張嘉倫)、長榮大學(學務處王淑玉)、康寧大學(學務處陳國

淳)、崑山科技大學(學務處江暖暖)、台南家專學校財團法人台南應用科技大學(

學務處張軒禎)、中華醫事科技大學(學務處許筑雅)、南榮學校財團法人南榮科

技大學(學務處胡錦玉)、義守大學(學務處談涴瑄)、高雄醫學大學(學務處許瑋真

)、文藻學校財團法人文藻外語大學(學務處蔡佳紋)、正修科技大學(學務處許寶

月)、高苑科技大學(學務處鄭智文)、樹德科技大學(學務處潘惠祺)、美和科技大

學(學務處林玫靜)、高美醫護管理專科學校(學務處林麗珠)、敏惠醫護管理專科

學校(學務處吳紫彤)、真理大學麻豆分部(學務處陳珮琪)、實踐大學高雄校區(學

第 2 頁 共 3 頁

-1995792807

-1995792807

裝

訂

線

務處張俊哲)、教育部(學生事務及特殊教育司)、本校學生事務處、學生事務處(

南區大專校院學生事務工作協調聯絡中心)、學生事務處(心理健康與諮商輔導組

林淑娟)
電子公文
交 換 章

103/11/07
14:56:55

第 3 頁 共 3 頁

-1995792807

	南臺科技大學